2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 20.06.2022
	                                                                      № 3160

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденной  постановлением  администрации городского округа  г.Бор от 25.05.2021 № 2649

Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденной  постановлением  администрации городского округа  г.Бор от 25.05.2021  № 2649 «О создании комиссии по проведению  проверки  готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций  и потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду» (в редакции постановления от 01.06.2022 № 2840 «О внесении изменений в состав комиссии, утвержденной  постановлением  администрации городского округа  г.Бор от 25.05.2021  № 2649») :
1.1. Ввести в состав комиссии:
Пономаренко Н.Н. – государственного инспектора отдела государственного надзора в сфере теплоснабжения и котлонадзора Волжско-Окского управления Ростехнадзора (по согласованию) (член комиссии).
1.2. Должность Жариновой Н.В. изложить в следующей редакции:                    «Жаринова  Н.В.- старший инспектор отдела государственного надзора в сфере теплоснабжения и котлонадзора Волжско-Окского управления Ростехнадзора».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР Сегодня», в сетевом издании «Бор-оффициал» и  размещение на официальном сайте www.borcity.ru

 Глава местного самоуправления                                                                      А.В.Боровский

Рыбакова И. Н. 21863